1島原市報道資料1

平成 2 9年 6月 12 日

報道関係者 各位

民生委員・児童委員の委嘱状伝達式について

欠員となっていました、民生委員児童委員が新たに選任されましたので、下記のとおり
伝達式を開催いたします。

記

1, 日 時

2, 場 所

3 . ま

場 所
対象者

氏名
① 永田
②矢島
③ 前田

4

5

委嘱日
任 期

平成 2 9年 6月 14 日
雲仙復興事務所 2階

充
智香
淳子

電話
6 8 一 1 6 2 3

6 4 一 5 8 5 0

6 2 一 5 9 5 9

(水)
第一

午後 1時 0 0分
応接室

担当地区
有明地区 (沖之尾・温泉屋敷)
霊丘地区主任児童委員
白山地区
(蛭子町一丁目・白土桃山一丁目)

平成 2 9年 5月 8 日
平成 31 年 11 月 3 0 日

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 島原市福祉課 地域福祉班 担当
電話 ・095千63‐1111( 内線 277)

E‐ma ・1,fukush ・@clty,shimabara lgip

平尾 ・開

島原守護神 しまばらん